      Łódź, dnia 22 lutego 2023 roku
Zamawiający:
Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi
ul. Snycerska 8
91-302 Łódź
Nr sprawy 1/2023
DZP.261.1.2023
Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00098955/01
						        Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I ZMIANA TREŚCI SWZ
„Zaprojektowanie, wykonanie, oznakowanie, opakowanie i dostawa materiałów promocyjnych z nadrukiem do siedziby Zamawiającego”

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje o pytaniach  jakie wpłynęły do treści SWZ oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający oraz o zmianie treści SWZ.
[bookmark: _Hlk127954770]Pytanie nr 1: Poz.7 -torba na ramię
Informuję ,że produkt jest niedostępny i nie ma na rynku innego spełniającego wszystkie wymogi Zamawiającego. Proszę o zmianę produktu w tej pozycji na taki ,który jest dostępny lub usunięcie tej pozycji z OPZ
[bookmark: _Hlk127954741][bookmark: _Hlk127954941]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie zmienia zakresu zamówienia. Elementem zamówienia jest torba na ramię o parametrach  określonych w pkt 7 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.  

Pytanie nr 2:  Poz.8-rękawica kuchenna
Informuję ,że produkt w kolorze żółtym jest niedostępny i nie ma na rynku innego spełniającego wszystkie wymogi Zamawiającego. Dostępne są inne kolory niewymienione w OPZ jak: czarny , biały , niebieski . Proszę o zmianę opisu produktu.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie zmienia parametrów dotyczących koloru rękawicy kuchennej. Zgodnie z zapisami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dopuszczalna jest zmiana koloru rękawicy na etapie realizacji zamówienia za zgodą zamawiającego.
 
[bookmark: _Hlk127955091]Pytanie nr 3: Poz.11-skarbonka
Informuję ,że produkt w kolorze żółtym jest niedostępny i nie ma na rynku innego spełniającego wszystkie wymogi Zamawiającego.. 
Dostępna jest żólta skarbonka-świnka ale o wymiarach 10 x 7,5 x 8 cm i zamiast zatyczki do wyciągania monet ma odkręcany ryjek. Proszę o zmianę opisu produktu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie  zmienia parametrów dotyczących koloru skarbonki świnki. Zgodnie z zapisami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dopuszczalna jest zmiana koloru skarbonki na etapie realizacji zamówienia za zgodą zamawiającego.

Pytanie nr 4:
 informuję , iż opisana torba na ramię nie jest juz dostępna na rynku
prosimy o zmianę tej pozycji
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie zmienia zakresu zamówienia. Elementem zamówienia jest torba na ramię o parametrach  określonych w pkt 7 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.  


Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.


